［金华］2007年注册会计师考试5月14-21日报名 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/223/2021_2022__EF_BC_BB_

E9_87_91_E5_8D_8E_EF_c45_223718.htm 金华市2007年度注册

会计师全国统一考试报名的通知 根据财政部注册会计师考试

委员会《关于发布〈2007年度注册会计师全国统一考试报名

简章〉的通知》（财考[2007]2号）有关规定，现将金华

市2007年度有关报名事项通知如下： 一、报名条件： 具有下

列条件之一的中国公民可报名： 1、高等专科以上学校毕业

的学历； 2、会计或者相关专业（相关专业指审计、统计、

经济）中级以上专业技术职称。 二、报名时间： 2007年5

月14日至21日（双休日照常）。 三、报名办法： 1、报名人

员可同时报考五个科目，也可选择报考部分科目。 2、报名

时，须提交学历证书或专业技术职称证书原件、身份证复印

件1份，交纳一寸近期免冠照片（彩色或黑白）2张，经报名

点工作人员审核无误后，办理报名手续。 四、报名地点： 1

、市本级（包括婺城区、金东区、开发区）考生到金华市八

一北街118号汇金国际商务中心八楼（银泰百货旁）金华安泰

会计师事务所报名，联系电话：2302858，联系人：赵女士。

中华会计网校汇总整理 2、各县（市）考生请到所在县（市

）财政局会计管理部门指定的地点报名： 义乌 浙江至诚会计

师事务所 地址：义东路61号 电话：5471717 兰溪 会计学会财

会用品服务部 地址：和平路92号 电话：8835269 浦江 财政局

会计管理科 地址：东山路76号 电话：4105832 武义 便民办事

中心财税窗口 地址：熟溪北路13号 电话：7676216 东阳 财政

局会计管理科 地址：人民北路8号 电话：6662633 永康 永康天

正会计师事务所 地址：金城路15号 电话：7216071 磐安 财政

局会计管理科 地址：文溪南路88号 电话：4883832 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com